
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 422737/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Anna Kulhánková
Datum narození: 07.05.1991
Identifikační číslo studenta: 48833906

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy dějepis — základy společenských věd

Identifikační číslo studia: 422737
Datum zápisu do studia: 27.09.2013

Název práce: Role nových médií v politice
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Josef Stracený, CSc.
Oponent(i): PhDr. Ondřej Lánský, Ph.D.

Datum obhajoby : 11.01.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Autorka práce představila svou práci z hlediska cílů, metod a závěrů.

Zkoumala především roli sociálních sítích v politice, s ohledem na
události Arabského jara a na obecnou problematiku jejich využití v
politickém prostoru a v politických kampaních. Vedoucí práce ocenil
úsilí, které autorka práci věnovala při studiu pramenů a její
samostatné promyšlení problému. Jeho otázka se týkala toho, do jaké
míry sociální sítě hrají roli v působení na politické události. Oponent
vytkl především nevyjasněnou metodologickou stránku práce a jistou
topornost argumentace, která se opírá více o citace, než o vlastní
syntetické zvládnutí pramenů. Problémem bylo pro něho také přílišné
vycházení z mediálních výstupů. Představují nová média skutečně
osvobozenou formu komunikace, jak autorka ve své práci naznačuje?
Těchto otázek se týkala diskuse.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. PhDr. Naděžda Pelcová, CSc. ............................

Členové komise: Ing. Michaela Dvořáková, Ph.D. ............................

Mgr. Michael Hauser, Ph.D. ............................

PhDr. Josef Stracený, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

48833906 - 422737 - Bc. Anna Kulhánková

http://www.tcpdf.org

